i
O0;J1I€ll

“2020 — 2022 xwuigapra apHaIFaH bykapOait 6aTelp aysUIIBIK OKPYTiHIH OX0KeTi Typais”
XKanaram aygaaIeIK MOCIUXATHHEIH 2019 XbUrs 27 xerrokcannarsl Ne51-6 memimMine

©3repicTep eHri3y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH

Keeutopaa o6mnsice! JKanaram ayaaaablK MocTuXaTelHBIH 2020 KbUTFbI 20 KeITOKCaHIaFbl
Ne 68-3 memnimi. Kpi3bumopna o0bICbIHBIH, OAuieT aenaprameHTinae 2020 xbpuiFbl 22
xentokcanga Ne 7943 6ombin Tipkenai. Mep3iMi O1TKeHIIKTEH KOJIJIaHbIC TOKTATBIIIbI

“Kaszakcran PecnyOnukaceinbeiy bromker konekci” Kazakctan PecriyOonukaceiabig 2008
KbUTFBI 4 )xentokcanaarel Komekcinig 109-1-6a0biHa xoHe “Kazakcran PecryOnukachIHIaFbI
KEPriliKTI MEMIJIEKeTTIK Oackapy »koHe o31H-031 Oackapy Typanbsl” Kaszakcran
PecniyonukaceiapiH 2001 xbputFbl 23 KaHTapaarbl 3aHBIHBIH 6-0aObIHBIH 2-7-TapMarbiHA
colikec XKanaram ayaanasik Mociauxatel [IIEITIM KABBIUJIJIAIBI:

1. “2020 — 2022 xputnapra apHanraH bykapOaii 0aTelp aybUIAbIK OKPYTIHIH OFOKETI
Typanbl”’ JKanaram ayaaHIblK MocauxaTblHbIH 2019 xbunrbl 27 xentokcanmarbl Ne 51-6
nienriMiHe (HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK akKTiIepAl MemuekerTik Tipkey Tizimiminge 7153
HeMipimeH TipkenreH, 2020 xbpurFbl 14 kanTapaa ‘“JKamararn >kapmibIChl” Ta3eTiHAE JKOHE
2020 xbunrbl 15 xkaHTapaa Kaszakcran PecnyOnukachl HOpMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH
ATANIOHBIK OaKpLIay OaHKIHE JKapHUsJIaHFaH) MbIHAAAl ©3repicTep eHT131JICIH:

1-TapMaK *xaHa peAakiusaa >Ka3bUIChIH:

“1. 2020 — 2022 xputnapra apHanran bykap0ail 6aThlp aybUIIBIK OKPYTiHIH OrOIKETI
THICIHIIIE OCHI MIENTIMHIH 1, 2 koHe 3-KochIMIIIanapbiHa coiikec, oHbIH imiHae 2020 xblira
MbIHAJIal KeJieMiepie OCKITUICIH:

1) xipictep — 147 748 MbIH TE€HT€, OHBIH IIIIH]IE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 2 904 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 198 MbIH TeHTe;

HET13T1 KanmuTalbl caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0;
TpancdepTTep Tycimaepi — 144 646 MbIH TeHTe;

2) wbirpiHap — 148 588,4 MBIH TeHre;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0;

OroKeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepal etey — 0;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap 6onbIHIIA canbao — 0;
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;
5) GroKeT TammbUIbIFbI (poduIuTi) — 0;



6) OIO/KET TaMIIBUIBLIFBIH KapKbUIaHABIPY (MTpoQUIUTIH naiiganany) — 0;

Kapbi3aap tycimi — 0;
Kapbaapasl etey — 0;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NalaaHbuIaThiH KaIaAbIKTapbl — 840,4 MbIH TEHTe.”.

Kepcerinren memimMHig 1-KOCBIMIIACHl OCHI MICNMIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa

peaaKnuAaa ) Ka3blJIChIH.

2. Ocpr wenriM 2020 xputepl 1 KaHTapAaH OacTan KOJIIAHBICKA EHTI31Ie/ll KOHE PECMHU

XKapusuiayra Kartazsl.

2Kamaranr aytaHIbIK MOCTHXATEIHEIH 68-CECCHACHIHBIH TOPAFACHI

Kanaramr ayZa”nblIK MOC/IMXaThIHbIH XaTIIbIChI

K. Cynefimenos

M. EcriaHoB

XKanaramr ay1aH/IbIK MOCITAXATHIHBIH
2020 )purrsl 20 KeITOKCAHIAFBI
Ne 68-3 menrimMige KOChbIMIIIA

XKanaraur ay1aH/IbIK MOCIUXATHIHBIH
2019 bUIFEI “27” KEATOKCAHIAFEI
Ne 51-6 miemtimine 1-KoceiMIma

2020 xsurra apHaFad bykap6ait 6aTeIp aysUIABIK OKPYTiHiH Ol0mKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
1
01
04
2
06
3

Kimi ceIHBIOBI

Artaysl

Kipicrep

CaJbIKTBIK TYCIMICD
TalbbIC calbIFbI
JKeke TaOBIC CAIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHAThIH
CaJIBIKTap

Kep canbirsl

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

CalbIKTBIK €MeC
TyCcimzep

Backa nma camabIKTBIK
emec TyciMaep
backa ja canbIKTBIK
eMec TyciMaep
Herisri xanuTanmsl
caTyiaH TYCETiH
TyCcimzep
MemMmitekeTTiK
MeKeMeIepre

Comachl,
MBIH T€HIe

147 748
2904
379
379

2525

46

180

2299

198

198

198

0



01 OekiTinren 0
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MemiekeTTik
MeKeMmenepre

1 OekiTinren 0
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

Tpancheprrepain

. . 144 646
TyciMaepi

MeMaeKkeTTikK
OacKapyablH
JKOFapFbl TYpFaH
opraHaapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 144 646

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 0ap KalaHBIH) 144 646
Or0KETiHEH
TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJBIK TOII

BromxerTik OargapiamanapIslH SKiMIIic
CoMacel, MBIH TEHI€
Barnapnama

Artaypl
IerFerEIap 148 588.,4
XKanmel cunarrarsl
01 MEMJIEKETTIK 28 249
KBI3METTEP
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Gap xana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 28249

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT

001 OKiMiHIH KpI3MeTiH 27204
KaMTamachi3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

BenoMocTBOABIK
OarbIHBICTAFEI

032 MCMHCKGTT%K 1045
MEKEMeJepAiH JKoHe
yHBIMIOapAbIH
KYPAEi HIBIFBICTAPEI

04 Binim 6epy 77769

AyIaHOBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT



124
06

124
07

124
08

124
13

004

003

008

009

011

006

, ayBUIABIK OKpyr 77769
OKIMIHIH aImapaTsl

MekTenke neiinri
TopOueney IKoHE

OKBITY  JKOHE

MEKTeINKe JeiiHri
TopOueney xoHe 77 769
OKBITY YHBIMIapbIHAA
MeJUIHHAIBIK

KBI3MET KOepCeTyi
YHBIMAACTBIPY

OJNCYMETTIK KOMEK
JKoHe oneymeTTik 4 458
KaMCBI3/IaHIbIPY

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KCHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

4458

MyKrax azamarrapra
yiine omeymerTik 4458
KOMEK KOpceTy

TypfoiH
y#-komMmyHanaelk 4 015
IIapyanbUTBIK
AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kaia, aybul, KEHT

4015
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepmeri
Kemienepui 3013

KapbIKTaHIBIPY

Enmi mekennmepmig
CAHUTAPUSICHIH 372
KaMTaMachl3 €Ty

Enmi  mexennmepai
abarraHaplpy MeH 630
KeraJIaHabIpy

Mopenuer, cnopr,
TYpHU3M  JKOHE 23 740
AKIapaTTHIK KeHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEeHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH aImaparsl

23740

KeprimixTi neHreiine
MOIEHHU-IEMAJIBIC 23740
JKYMBICBIH KOJIIay

Backanap 1504,8

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT



15

124

040

124

048

051

, aybuIIBIK OKpyr 1504,8
OKIMIHIH aImapaTsl

Omnipnepnai

naMmbITy b, 2025

KbUIFa  JeWiHri
OarmapiamMacsl
meHOepiHAe

eHipmepni

SKOHOMUKAIBIK

JaMBITyFa

Kopaemaecy 1504,8
OolbpIHIIA

mapanxapiael  ickKe

aceIpyfa ayBUIABIK

enai  MeKeHAepni
XKanacTeIpy bl

HICIIYyTe apHaJIFaH
ic-mapanapabpl icke

aceIpy

Tpaucheprrep 8 852,6
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

8 852,6

[MatimananpuimMaran  (
T O J1 bI K
maianaHblIIMaraH)
HBICaHaJbl
TpaHchepTTepai
Kaitapy

2,6

3aHHaMaHBI
e3repryre
0aiIaHBICTHI KOFapHI
TypFaH OOKETTIH
HIBIFBIHIAPEIH oTeyre 8850
TOMEHT1 TYpFaH
OroJKEeTTEeH
arbIMJIaFbl HBICAHAIIBI
TpaHcepTTep

Bro/pKeT TanmbUIbIFbL
(mpodunuTi)
broagxer
TaIIBIIBIFBIH
KapxputaHgelpy (0
npoUUHUTIH
nainanany)

broagxer
KapaKaThIHBIH
nmaiganaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

840,4



1 brogxerT 840,4
KapaXxaThIHBIH 00C
KaJIIBIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



